



השבוע בנימין

כ"ח בחשוון תשפ"ב / 3 בנובמבר 2021

עדכונים בכבישים

השבוע יחד עם מח"ט בנימין קיים רפול אנגל סגן ראש המועצה פגישת שטח חשובה במרחב חיזמה וקלנדיה בהשתתפות מפקד תחנת משטרת בנימין, מפקד מג"ב, אגף הביטחון, ונציגי המנהל ומשרד הבטחון.

המשטרה והצבא קיבלו עליהם בין היתר את הטיפול בשיפור התנאים במחסום קלנדיה כדי לצמצם ירידה של תנועה לכביש אדם-חיזמה. סוכם על פתיחת מעבר נוסף לתושבי כפר עקב.

עוד עלה: הגבלת תנועת המשאיות בכביש 437 וברחוב דוכיפת, הגברת תחבורה ציבורית בין חיזמה לכיוון ירושלים – כולל אפשרות להכשרת חניון לכך.

הבוקר בוצעה הריסה נוספת של מתחם החנויות ותחנות דלק פיראטיות ליד חיזמה במקום ההרחבה הצפוי.

במחסום חשמונאים הרחבת חניית הפועלים מתבצעת בשטח. עוזר ראש המועצה בקשר רציף עם נתיבי ישראל בנוגע להוספת זמן האור הירוק ברמזור קרית ספר.

תודה למנהלי האגפים במועצה שנרתמים בבקרים ומתייצבים במחסום חשמונאים ובחיזמה ומשתדלים לוודא שאין עיכובים מיותרים בהפעלת המחסום ובזרימת התנועה.

חודש האזרח הותיק בבנימין – בואו לכנס מיצוי זכויות

חודש האזרח הותיק יצא לדרך עם מגוון פעילויות. השבוע אתם מוזמנים לכנס אמצע החיים שיתקיים ביום ראשון במדרשת עפרה בו תהיה נידת מיצוי זכויות של המשרד לשוויון חברתי, הרצאה על חשיבה חיובית ומופע של דוד קריבושי. וביום שלישי כמו בכל החודש - הרצאת ערב בזום והפעם בנושא "בני משפחתנו של הזקן" עם ד"ר דנה פאר. פרטים על כל הארועים באתר המתנ"ס.

בנימין על המפה! הצלחה לביקור ראש המועצה בארה"ב

השבוע ביקר ראש המועצה ישראל גנץ בארה"ב. הביקור נועד לרתום גורמים חשובים בארה"ב בסנאט ובקונגרס כדי שיעמדו לצד ההתיישבות בתקופה הקרובה בה מתחילות לנשב רוחות להחייאת פתרון "שתי המדינות". אחד ההישגים הבולטים הוא פנייתם של חברי קונגרס מהמפלגה הדמוקרטית לנשיא ביידן כדי שישקול מחדש את הצבת הקונסוליה בירושלים, שזהו צעד ראשון בהכרה בריבונות פלסטינית. בכינוס רשמי של המפלגה הרפובליקנית, היה ראש המועצה אורח הכבוד ונשא נאום משמעותי בפני כ-60 חברי קונגרס. רבים מהם ניגשו וביקשו לקבוע ביקור גומלין בבנימין.

גנץ וחברי הקונגרס משתי המפלגות הגיעו להסכמה מלאה על כך שלממשל האמריקני אסור לעכב או להפריע להתפתחות הכבישים והתשתיות ביו"ש. הם הבינו עד כמה הדבר נחוץ לשתי האוכלוסיות ואמרו כי יעלו את הדברים לממשל.

בנוסף, נפגש ראש המועצה עם תורמים וקהילות יהודיות על מנת שיהיו שותפים במיזמים ופרויקטים לפיתוח בנימין.

קייטנות החנוכה של המועצה

הקייטנות בגנים ובבתי הספר יופעלו על ידי המועצה ויעסקו בנושא הגבורה. תקופת הקייטנה: מיום שלישי כ"ו בכסלו (30.11), עד יום שני ב' בטבת (6.12). בלי יום שישי. שעות הפעילות בגנים: 7:30 עד 13:00. שעות הפעילות בבתי הספר: 7:45 עד 13:00.

עלות לתלמיד: 100 ₪. ההרשמה תיפתח ביום ראשון י" בכסלו (14.11) ותסתיים ביום שלישי י"ט בכסלו (23.11). ההרשמה והתשלום באופן מקוון באתר המועצה. ניתן לשלם גם במזומן או בהמחאה במשרדי המועצה (אגף החינוך) ובשלוות המועצה בנעלה, בימים א' – ה' מ-08:30 עד 14:30.